

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 639200053BH

Stavba: Třešť ON oprava SO 010102

KSO:

Místo: Třešť

Zadavatel:

Uchazeč:

LS MONT s.r.o., Jamská 2486/8, 591 01 Žďár nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 15. 2. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

28285531

DIČ:

CZ28285531

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

295 520,54

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	295 520,54	44 328,08

Cena s DPH

v

CZK

339 848,62

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 639200053BH

Stavba: Třešť ON oprava SO 010102

Místo: Třešť

Datum: 15. 2. 2023

Zadavatel:
Uchazeč: LS MONT s.r.o., Jamská 2486/8, 591 01 Žďár nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

295 520,54

339 848,62

BH01 Třešť ON oprava - práce v bytě
BH02 Třešť ON oprava - společné prostory

130 841,68
164 678,86

150 467,93
189 380,69

STA
STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Třešť ON oprava SO 010102

Objekt:

BH01 - Třešť ON oprava - práce v bytě

KSO:

Místo: Třešť

Zadavatel:

Uchazeč:

LS MONT s.r.o., Jamská 2486/8, 591 01 Žďár nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15. 2. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

28285531

DIČ:

CZ28285531

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

130 841,68

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	130 841,68	15,00%	19 626,25

Cena s DPH

v CZK

150 467,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Třešť ON oprava SO 010102

Objekt:

BH01 - Třešť ON oprava - práce v bytě

Místo:

Třešť

Datum:

15. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

LS MONT s.r.o., Jamská 2486/8, 591 01 Žďár nad Sázavou

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

130 841,68

HSV - Práce a dodávky HSV	66 974,69
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 385,10
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	23 491,09
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	33 354,38
997 - Přesun sutě	5 477,12
998 - Přesun hmot	3 267,00
PSV - Práce a dodávky PSV	63 866,99
751 - Vzduchotechnika	798,15
764 - Konstrukce klempířské	2 848,00
766 - Konstrukce truhlářské	39 180,94
795 - Lokální vytápění	21 039,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Třešť ON oprava SO 010102
Objekt: BH01 - Třešť ON oprava - práce v bytě

Místo: Třešť Datum: 15. 2. 2023
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: LS MONT s.r.o., Jamská 2486/8, 591 01 Žďár nad Sázavou Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 130 841,68

D HSV Práce a dodávky HSV 66 974,69

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 385,10

1	K	342244121	Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 140 mm	m2	1,710	810,00	1 385,10	CS ÚRS 2023 01
PP	Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 mm							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342244121							
VV	1,2*3-0,9*2,1"N01"							

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 23 491,09

2	K	612315205	Vápenná hrubá omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	2,000	2 340,00	4 680,00	CS ÚRS 2023 01
PP	Vápenná omítka jednotlivých malých ploch hrubá na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612315205							
VV	2"N01"							

3	K	612315225	Vápenná štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	2,000	2 690,00	5 380,00	CS ÚRS 2023 01
PP	Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612315225							
VV	2"N01"							

4	K	612315302	Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	5,603	1 030,00	5 771,09	CS ÚRS 2023 01
PP	Vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612315302							
VV	3*0,3*1,845+1*0,3*0,4"O 01+ O 02 nadpraží"							
VV	3*2*0,3*1,74+1*2*0,3*1,15"O01 + O 02 ostění"							
VV	Součet							

5	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	4 930,00	4 930,00	CS ÚRS 2023 01
PP	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/642945111							

6	M	55331558	zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	2 730,00	2 730,00	CS ÚRS 2023 01
PP	zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm							

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 33 354,38

7	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	62,810	134,00	8 416,54	CS ÚRS 2023 01
PP	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901111							

8	K	968062355	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křidel pl do 2 m2	m2	0,460	251,00	115,46	CS ÚRS 2023 01
PP	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly dvojitých, plochy do 2 m2							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968062355							
VV	1*0,4*1,15"O 02"							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	968062356	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křidel pl do 4 m2	m2	9,631	206,00	1 983,99	CS ÚRS 2023 01
PP			Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly dvojitých, plochy do 4 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968062356					
VV			3*1,74*1,845"O 01"					
10	K	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	1,000	333,00	333,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 300 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033441					
VV			1"ASR 01 přívodní sopouch pro přívod topného vzduchu"					
11	K	973031344	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 150 mm	kus	14,000	329,00	4 606,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,25 m2, hl. do 150 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/973031344					
VV			14"ukotvení příčky N01"					
12	K	977331113	Frézování hloubky do 30 mm komínového průduchu z cihel plných pálených	m	12,500	1 380,00	17 250,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva z cihel plných pálených maximální hloubky frézování přes 10 do 30 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977331113					
VV			12,5"ASR 01 průduch pro přívod vzduchu"					
13	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	1,781	135,00	240,44	CS ÚRS 2023 01
PP			Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978011191					
VV			3*0,3*1,845+1*0,3*0,4"O 01+ O 02 nadpraží"					
14	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	3,822	107,00	408,95	CS ÚRS 2023 01
PP			Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978013191					
VV			3*2*0,3*1,74+1*2*0,3*1,15"O01 + O 02 ostění"					
D 997			Přesun sutě					
15	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,994	928,00	1 850,43	CS ÚRS 2023 01
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013211					
16	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,994	314,00	626,12	CS ÚRS 2023 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501					
17	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,976	13,70	109,27	CS ÚRS 2023 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509					
VV			1,994*4 'Přepočtené koeficientem množství					
18	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,994	1 450,00	2 891,30	CS ÚRS 2023 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631					
D 998			Přesun hmot					
19	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,485	2 200,00	3 267,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018001					
D PSV			Práce a dodávky PSV					
D 751			Vzduchotechnika					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	751511122	Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového s přírubou tloušťky plechu 0,6 mm D přes 100 do 200 mm	m	1,500	174,00	261,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového s přírubou tloušťky plechu 0,6 mm, průměru přes 100 do 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751511122					
VV			1,5"napojení na přívodní průduch topného vzduchu"					
					1,500			
21	M	42981098	trouba spirálně vinutá Pz D 150mm, l=3000mm	m	1,800	291,00	523,80	CS ÚRS 2023 01
PP			trouba spirálně vinutá Pz D 150mm, l=3000mm					
VV			1,5*1,2 'Přepočtené koeficientem množství					
					1,800			
22	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	t	0,003	4 450,00	13,35	CS ÚRS 2023 01
PP			Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998751101					
D 764			Konstrukce klempířské					2 848,00
23	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	5,950	98,10	583,70	CS ÚRS 2023 01
PP			Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764002851					
VV			3*1,85+0,4"O 01 + O 02"					
					5,950			
24	K	764216603	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	5,700	392,00	2 234,40	CS ÚRS 2023 01
PP			Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 250 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764216603					
VV			3*1,75+0,45"O 01 + O 02"					
					5,700			
25	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,013	2 300,00	29,90	CS ÚRS 2023 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998764101					
D 766			Konstrukce truhlářské					39 180,94
26	K	766111820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných	m2	1,710	73,30	125,34	CS ÚRS 2023 01
PP			Demontáž dřevěných stěn plných					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766111820					
VV			1,2*3-0,9*2,1"dřevěná příčka na schodišti"					
					1,710			
27	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 1000 mm	kus	1,000	41,00	41,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766441811					
VV			1"O 02"					
					1,000			
28	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 2000 mm	kus	3,000	59,30	177,90	CS ÚRS 2023 01
PP			Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 2000 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766441821					
VV			3"O 01"					
					3,000			
29	K	766491851	Demontáž prahů dveří jednokřídlových	kus	1,000	29,60	29,60	CS ÚRS 2023 01
PP			Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766491851					
30	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	0,460	799,00	367,54	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766622131					
VV			1*0,4*1,15"O 02"					
					0,460			
31	M	61140052TtR	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo O 02 0,8W/m2K, útlum 33 dB orientační rozměr 400/1,15 cm	kus	1,000	5 210,00	5 210,00	
PP			okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo O 02 0,8W/m2K, útlum 33 dB orientační rozměr 400/1,15 cm					
32	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	9,631	810,00	7 801,11	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž oken plastových včetně montáže rámu přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766622132					
VV			3*1,74*1,845"O 01"					
					9,631			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	M	61140054TřR	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo O 01 0,8W/m2K, útlum 33 dB orientační rozměr 1,845/1,74 cm	kus	3,000	5 210,00	15 630,00	
	PP		okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo O 01 0,8W/m2K, útlum 33 dB orientační rozměr 1,845/1,74 cm					
34	K	766660022	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	1 630,00	1 630,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660022					
35	M	61162039	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch fóliový plně 900x1970-2100mm	kus	1,000	4 100,00	4 100,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch fóliový plně 900x1970-2100mm					
36	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	33,20	33,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766691914					
37	K	766694121	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š přes 30 cm dl do 1,0 m	kus	1,000	55,00	55,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky do 1000 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766694121					
	VV		1"O 02"		1,000			
38	M	60794104	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 340mm	m	0,450	576,00	259,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 340mm					
	VV		1*0,45 'Přepočtené koeficientem množství		0,450			
39	K	766694123	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových š přes 30 cm dl přes 1,6 do 2,6 m	kus	3,000	55,00	165,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766694123					
	VV		3"O 01"		3,000			
40	M	60794104	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 340mm	m	5,250	576,00	3 024,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 340mm					
	VV		3*1,75 'Přepočtené koeficientem množství		5,250			
41	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes 10 cm	kus	1,000	128,00	128,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766695213					
42	M	61187181	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 150mm	kus	1,000	197,00	197,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 150mm					
43	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,205	1 010,00	207,05	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766101					
D		795	Lokální vytápění				21 039,90	
44	K	795991003	Umístění přenosných kamen na tuhá paliva, krbokamen a sporáků hmotnosti přes 150 do 200 kg	kus	1,000	951,00	951,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Umístění přenosných kamen na tuhá paliva, krbokamen a hotových sporáků hmotnosti přes 150 do 200 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/795991003					
45	M	RTř6000390616	Kamna krbová 7,5kW, manuální regulace, dřevo/pelety s přívodem topného vzduchu	kus	1,000	19 870,00	19 870,00	
	PP		Kamna krbová 7,5kW, manuální regulace, dřevo/pelety s přívodem topného vzduchu					
46	K	998795101	Přesun hmot tonážní pro lokální vytápění v objektech v do 6 m	t	0,199	1 100,00	218,90	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro lokální vytápění stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998795101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Třešť ON oprava SO 010102

Objekt:

BH02 - Třešť ON oprava - společné prostory

KSO:

Místo: Třešť

Zadavatel:

Uchazeč:

LS MONT s.r.o., Jamská 2486/8, 591 01 Žďár nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15. 2. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

28285531

DIČ:

CZ28285531

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

164 678,86

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	164 678,86	15,00%	24 701,83

Cena s DPH

v CZK

189 380,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Třešť ON oprava SO 010102

Objekt:

BH02 - Třešť ON oprava - společné prostory

Místo:

Třešť

Datum:

15. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

LS MONT s.r.o., Jamská 2486/8, 591 01 Žďár nad Sázavou

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

164 678,86

HSV - Práce a dodávky HSV

133 212,31

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

103 879,99

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 645,57

997 - Přesun sutě

6 264,35

998 - Přesun hmot

11 422,40

PSV - Práce a dodávky PSV

31 466,55

783 - Dokončovací práce - nátěry

6 907,32

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

24 559,23

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Třešť ON oprava SO 010102
Objekt: BH02 - Třešť ON oprava - společné prostory

Místo: Třešť
Zadavatel: LS MONT s.r.o., Jamská 2486/8, 591 01 Žďár nad Sázavou
Uchazeč:

Datum: 15. 2. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							164 678,86	
D HSV Práce a dodávky HSV							133 212,31	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							103 879,99	
1	K	611325403	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stropů v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	42,975	454,00	19 510,65	CS ÚRS 2023 01
PP			Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611325403					
VV			2,794*5,127*3					
					42,975			
2	K	611325418	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přeštukováním	m2	42,975	666,00	28 621,35	CS ÚRS 2023 01
PP			Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štučky 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611325418					
3	K	612325403	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	47,526	504,00	23 953,10	CS ÚRS 2023 01
PP			Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325403					
VV			(2,794*2+5,127*2)*3					
					47,526			
4	K	612325419	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přeštukováním	m2	47,526	669,00	31 794,89	CS ÚRS 2023 01
PP			Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štučky 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325419					
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							11 645,57	
5	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	45,682	134,00	6 121,39	CS ÚRS 2023 01
PP			Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901111					
VV			2,97*5,127*3"úklid schodiště a chodby po provedení prací"					
					45,682			
6	K	978011161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	42,913	69,70	2 991,04	CS ÚRS 2023 01
PP			Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 30 do 50 %					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978011161					
VV			2,79*5,127*3					
					42,913			
7	K	978013161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	47,526	53,30	2 533,14	CS ÚRS 2023 01
PP			Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 30 do 50 %					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978013161					
VV			(2,794*2+5,127*2)*3					
					47,526			
D 997 Přesun sutě							6 264,35	
8	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	1,820	1 630,00	2 966,60	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013212					
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,820	314,00	571,48	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501					
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,370	13,70	87,27	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509					
	VV		1,82*3,5 'Přepočtené koeficientem množství		6,370			
11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,820	1 450,00	2 639,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631					
D	998		Přesun hmot				11 422,40	
12	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	5,192	2 200,00	11 422,40	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018001					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				31 466,55	
D	783		Dokončovací práce - nátěry				6 907,32	
13	K	783101403	Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	2,025	6,92	14,01	CS ÚRS 2023 01
	PP		Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru oprášení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783101403					
	VV		(2,5*4+1,25)*0,06*3"maadlo zábradlí"		2,025			
14	K	783113101	Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	2,025	106,00	214,65	CS ÚRS 2023 01
	PP		Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783113101					
15	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	2,025	132,00	267,30	CS ÚRS 2023 01
	PP		Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783114101					
16	K	783118201	Lakovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	2,025	121,00	245,03	CS ÚRS 2023 01
	PP		Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783118201					
17	K	783132111	Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení epoxidovým tmelem plochy do 30%	m2	2,025	112,00	226,80	CS ÚRS 2023 01
	PP		Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu přes 10 do 30% plochy, tmelem epoxidovým					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783132111					
18	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	6,750	163,50	1 103,63	CS ÚRS 2023 01
	PP		Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783301303					
19	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	6,750	25,43	171,65	CS ÚRS 2023 01
	PP		Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783301401					
	VV		(2,5*4+1,25)*0,05*4+(2,5*4+1,25)/5*1*2		6,750			
20	K	783314201	Základní antikoroziní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,750	241,00	1 626,75	CS ÚRS 2023 01
	PP		Základní antikoroziní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783314201					
21	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	6,750	223,00	1 505,25	CS ÚRS 2023 01
	PP		Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783315101					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,750	227,00	1 532,25	CS ÚRS 2023 01
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783317101					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				24 559,23	
23	K	784111007	Oprášení (ometení) podkladu na schodišti podlaží v do 3,80 m	m2	47,275	6,42	303,51	CS ÚRS 2023 01
	PP		Oprášení (ometení) podkladu na schodišti o výšce podlaží přes 3,80 do 5,00 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784111007					
	VV		2,79*2,127*2"podhlady schodiště a chodeb		11,869			
	VV		(2,97*2+5,127*2)*3"stěny"		48,582			
	VV		-5*0,9*2-1,2*1,74*2"odečet dveří a okna		-13,176			
	VV		Součet		47,275			
24	K	784121007	Oškrabání malby na schodišti podlaží v do 3,80 m	m2	37,669	39,60	1 491,69	CS ÚRS 2023 01
	PP		Oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784121007					
	VV		2,79*2,127*2"podhlady schodiště a chodeb		11,869			
	VV		(2,97*2+5,127*2)*2"stěny"		32,388			
	VV		-5*0,9*1-1,2*1,74*1"odečet dveří a okna		-6,588			
	VV		Součet		37,669			
25	K	784121017	Rozmývání podkladu po oškrabání malby na schodišti podlaží v do 3,80 m	m2	47,275	19,90	940,77	CS ÚRS 2023 01
	PP		Rozmývání podkladu po oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784121017					
26	K	784131111	Odstranění linkrustace na schodišti v podlaží do 3,80 m	m2	9,606	250,00	2 401,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odstranění linkrustace na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784131111					
	VV		(2,97*2+5,127*2)*1"stěny"		16,194			
	VV		-5*0,9*1-1,2*1,74*1"odečet dveří a okna		-6,588			
	VV		Součet		9,606			
27	K	784211107	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných na schodišti v do 3,80 m	m2	37,669	282,00	10 622,66	CS ÚRS 2022 01
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784211107					
28	K	784660117	Linkrustace s vrchním nátěrem syntetickým na schodišti v do 3,80 m	m2	9,606	916,00	8 799,10	CS ÚRS 2022 01
	PP		Linkrustace s vrchním nátěrem syntetickým na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784660117					